
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА 

Красноярского края 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

06.12.2021 г.                             г. Енисейск                                             №  300– п   

 

   
 О внесении изменений в постановление администрации города Енисейска от 

08.04.2021 № 72-п  «Об утверждении Порядка работы Редакционного совета 

Информационного бюллетеня города Енисейска Красноярского края» 

 

 В соответствии с пунктом 7 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьями 7, 12 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 «О 

средствах массовой информации», в целях реализации решения Енисейского городского 

Совета депутатов от 16.12.2020 №4-28 «Об учреждении печатного средства массовой 

информации городского округа город Енисейск Красноярского края», руководствуясь 

ст.43, 44, 46 Устава города,   ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации города Енисейска от от 08.04.2021 

№ 72-п «Об утверждении Порядка работы Редакционного совета Информационного 

бюллетеня города Енисейска Красноярского края» следующие изменения: 

пункт 2 изложить в следующей редакции: 

« 2. Утвердить состав Редакционного совета Информационного бюллетеня города 

Енисейска Красноярского края: 

- Иушина Л.Д. – И.О. директора МБУ «ЕГИЦ»; 

Члены Редакционного совета: 

-Гимадутдинова Т.М. – главный редактор МБУ «ЕГИЦ», ответственный секретарь; 

-Петренко С.Ю. –специалист 1 категории отдела документационного обеспечения 

администрации г. Енисейска; 

-Стыжных Л.Г.– ведущий специалист Енисейского городского Совета; 

- Почекутова Н.П. – депутат Енисейского городского Совета (по согласованию)». 

2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального 

образования города Енисейска (http://www/eniseysk.com)/ и в печатном средстве массовой 

информации «Информационный бюллетень города Енисейска Красноярского края». 

3.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя 

главы города по социальным и общим вопросам Тихонову О.Ю. 

4.    Постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

Глава города                                                                            В.В. Никольский 

 

http://www/eniseysk.com)/

